お客様各位

2024 年 12 ⽉ 24 ⽇

⼤江⼾温泉物語 Premium 下呂新館の休館のお知らせ

平素より⼤江⼾温泉物語をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
この度、⼤江⼾温泉物語 Premium 下呂新館は施設メンテナンス⼯事に伴い、下記⽇程に
て休館することとなりました。お客様には、ご迷惑とご不便をおかけし誠に申し訳ござい
ませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1. 休館対象ホテル

「⼤江⼾温泉物語 Premium 下呂新館」

2．休館期間

2025 年 5 ⽉ 7 ⽇(⽔)〜2025 年 6 ⽉ 22 ⽇(⽇)
※ 2025 年 5 ⽉ 7 ⽇(⽔)チェックアウト分までのご宿泊は可能です
※ ⼯事の状況により、休館期間を変更することがございます
※ 休館を伴わない先⾏⼯事として 2025年 2⽉ 10⽇(⽉)からプール棟⼯事を実施いたします

3．近隣グループホテルのご案内

近隣に下記のグループホテルがございます。詳しくは公式ホームページをご確認くださ
い

「⼤江⼾温泉物語 Premium 下呂本館（ https://www.ooedoonsen.jp/gero-honkan/ ）」

下呂新館よりお⾞で約 8 分
「⼤江⼾温泉物語 下呂別館（ https://www.ooedoonsen.jp/gero-bekkan/ ）」

下呂新館よりお⾞で約 5 分

⼤江⼾温泉物語ホテルズ＆リゾーツ株式会社